TỜ TRÌNH

Kiện toàn đoàn diễn viên tham gia tập luyện, biểu diễn

chương trình đưa thông tin tuyên truyền về cơ sở năm 2021

Căn cứ Kế hoạch số 132/KH-UBND ngày 05/2/2021 của UBND huyện Tam

Đường về việc Tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng,

tổ chức các hoạt động văn hoá, văn nghệ năm 2021,

Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông kính trình UBND huyện kiện

toàn đoàn diễn viên tham gia tập luyện, biểu diễn Chương trình đưa thông tin

tuyên truyền về cơ sở năm 2021, với nội dung cụ thể như sau:

(Có danh sách diễn viên và biểu chi tiết kèm theo).

Trên đây là nội dung Tờ trình về việc kiện toàn đoàn diễn viên tham gia tập

luyện, biểu diễn Chương trình đưa thông tin tuyên truyền về cơ sở năm 2021 của

Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông, kính trình lãnh đạo UBND huyện

xem xét, Quyết định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Lương

UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM VHTT&TT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-TTVHTT&TT Tam Đường, ngày      tháng    năm 2021

DANH SÁCH

Đoàn diễn viên tham gia tập luyện, biểu diễn

chương trình  đưa thông tin tuyên truyền về cơ sở năm 2021

(Kèm theo Tờ trình số:         TTr-TTVHTTTT  ngày         tháng   năm 2021

của Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện Tam Đường)

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

1 Lê Văn Lương Giám đốc TTVHTT&TT huyện Trưởng đoàn

2 Phùng văn Toàn P. Giám đốc TTVHTT&TT huyện Phó đoàn

3 Nguyễn Ngọc Dũng Viên chức TTVHTT&TT huyện Phó đoàn

4 Cù Đức Tùng Viên chức TTVHTT&TT huyện Đạo diễn

5 Nguyễn Văn Trung Viên chức TTVHTT&TT huyện Diễn viên

6 Lò Văn Phương Viên chức TTVHTT&TT huyện Diễn viên

7 Nguyễn Thị Sim Viên chức TTVHTT&TT huyện Diễn viên

8 Vàng A Chu Viên chức TTVHTT&TT huyện Diễn viên

9 Hầu A Lừ Viên chức TTVHTT&TT huyện Diễn viên

10 Hoàng Thị Ngoan Viên chức TTVHTT&TT huyện Diễn viên

11 Bùi T. Ngọc Hà Viên chức TTVHTT&TT huyện Diễn viên

12 Bạc Cầm Thanh Viên chức TTVHTT&TT huyện Diễn viên

13 Phạm Thanh Hương Giáo viên THCS TT. Tam Đường Diễn viên

14 Vàng Văn Thanh Bảo vệ Trường THCS Bình Lư Diễn viên

15 Giàng Thị Linh Nhân dân Xã Tả Lèng Diễn viên

16 Giàng Thị Ai Nhân dân Xã Tả Lèng Diễn viên

17 Phàn Thị Giảm Nhân dân Xã Hồ Thầu Diễn viên

18 Cứ Thị Mủa Nhân dân Xã Khun Há Diễn viên

19 Vùi Văn Chương Nhân dân TT. Tam Đường Diễn viên

20 Hàng Thị Mùa Nhân dân Xã Sơn Bình Diễn viên

21 Hàng Thị May Nhân dân Xã Sơn Bình Diễn viên

22 Vàng Thị Sua Nhân dân Xã Sơn Bình Diễn viên

CHƯƠNG TRÌNH

Đưa thông tin tuyên truyền về cơ sở năm 2021

(Kèm theo Tờ trình số:         TTr-TTVHTTTT  ngày         tháng   năm 2021

của Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện Tam Đường)

Lưu ý: Chương trình có thể thay đổi theo điều kiện thực tế, Trung tâm Văn

hóa Thể thao và Truyền thông huyện có trách nhiệm báo địa điểm biểu diễn cho

các xã, thị trấn trước 01 ngày.

STT Nội dung Thời gian Địa điểm
Đơn vị thực

hiện
Phối hợp

1
Tập luyện
chương trình

04/10 -
08/10

Trung tâm
VHTT&TT

Trung tâm
VH,TT&TT

2
Báo cáo
chương trình

19h30 ngày
08/10

Trung tâm Văn
hóa Hội nghị

huyện

Trung tâm

VH,TT&TT

3 Biểu diễn 14,15,18/10 TT. Tam Đường
Trung tâm

VH,TT&TT
UBND Thị trấn

4 Biểu diễn 19,20,21/10 Xã Thèn Sin
Trung tâm

VH,TT&TT
UBND xã Thèn Sin

5 Biểu diễn 22,25,26/10 Xã Hồ Thầu
Trung tâm

VH,TT&TT
UBND xã Hồ Thầu

6 Biểu diễn 27,28,29/10 Xã Giang Ma
Trung tâm

VH,TT&TT
UBND xã Giang Ma

7 Biểu diễn 02,03,04/11 Xã Bản Giang
Trung tâm

VH,TT&TT
UBND xã Bản Giang

8 Biểu diễn 05,06,07/11 Xã Bản Hon
Trung tâm

VH,TT&TT
UBND xã Bản Hon

9 Biểu diễn 08,09,10/11 Xã Khun Há
Trung tâm

VH,TT&TT
UBND xã Khun Há

10 Biểu diễn 11,12,13/11 Xã Nà Tăm
Trung tâm

VH,TT&TT
UBND xã Nà Tăm

11 Biểu diễn 14,15,16/11 Xã Bản Bo
Trung tâm

VH,TT&TT
UBND xã Bản Bo

12 Biểu diễn 17,18,19/11 Xã Sơn Bình
Trung tâm

VH,TT&TT
UBND xã Sơn Bình

13 Biểu diễn 20,21,22/11 Xã Bình Lư
Trung tâm

VH,TT&TT
UBND xã Bình Lư

14 Biểu diễn 23,24,25/11 Xã Tả Lèng
Trung tâm

VH,TT&TT
UBND xã Tả Lèng

15 Biểu diễn 26,27,28/11 Xã Nùng Nàng
Trung tâm

VH,TT&TT
UBND xã Nàng Nàng

		2021-09-29T10:48:18+0700

		2021-09-29T11:00:08+0700

		2021-09-29T11:00:08+0700

		2021-09-29T11:00:08+0700

		2021-09-29T11:00:08+0700